


Rakı sofrasında susulmaz arkadaş,

Hıçkıra hıçkıra ağlayacaksın..

Arınacaksın gururundan, paşa g�b�.

Şerefe ulan d�yeceks�n Şerefs�z Dünyaya �nat

şerefim�ze,

Kırar g�b� tokuşturup kadehler�,

Gırtlağınla sev�şt�receks�n meyler�..

Gömeceks�n kend�n� ş�şeler�n d�b�ne, ölür g�b�

�çeceks�n! Öleceks�n arkadaş..

Oturtacaksın karşına geçm�ş�n�,

Güle güle küfür edeceks�n...

Unutacaksın, unutur g�b� �çeceks�n !

İç�yorsan Rakıyı öve öve,

Söve söve kusacaksın ne varsa �ç�nde..

Can Yücel

Önce kend�ne gel,

sonra Dut g�b� Meyhane’ye 

Kalender ol da g�r kalenderhaneye 

Bu yol kend�n� yenm�şler�n yoludur 

Ç�ğsen başka b�r yere g�t eğlenmeye
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İnsan �k� şey� saklayamaz: Sarhoş olduğunu ve aşık olduğunu...!

Dut G�b� Meyhane
Rakının Adabı,

Muhabbet�n Tadı Burada!"

"Hayatın Acıları Unutulur,
Lezzetler Dut G�b� Meyhane'de Hatırlanır."

Rakı acı d�ye buruşturma ağzını, acı acıyı bastırır, rakı sancıyı.

mezeler mezeler

EZİNE PEYNİR

TULUM PEYNİRİ

PEYNİR TABAĞI

KAVUN

KARPUZ

ORDÖRV TABAĞI

YAZ TURŞUSU

TURŞULA

STANDART MEZELER

ZEYTİNYAĞLILAR

ZEYTİNYAĞLI FASÜLYE

YAPRAK SARMA

ATOM

ANTİBİYOTİK

BARBUNYA PİLAKİ

95,00 ₺

175,00 ₺

390,00 ₺

105,00 ₺

105,00 ₺

420,00 ₺

175,00 ₺

185,00 ₺

175,00 ₺

190,00 ₺

190,00 ₺

205,00 ₺

175,00 ₺

180,00 ₺

175,00 ₺

KÖPOĞLU

ŞAKŞUKA

YOĞURTLU MANTAR

MAKEDON BİBERİ

KÖZ YEŞİL BİBER MEZESİ

PANCAR MARİN

KAYAKORUĞU

MANTAR SALATASI

PATATES SALATASI

SULTAN EZME

PATLICAN SALATASI

SEMİZOTU

PATLICAN DOLMASI

ZEYTİN PİYAZI

İSLİM MEZESİ

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

95,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

HAVUÇ TARATOR

HAYDARİ

ZAHTER

HUMUS

ÇANAK ENGİNAR

DOMATES KURUSU

ENGİNAR KALBİ

FAVA

FESLEĞEN GRİT

KURU CACIK

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

200,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺

ARNAVUT MEZESİ

ÇERKEZ TAVUĞU

LAKERDA

ÇİROZ

HARDALLI LEVREK

AVAKADO KARİDES

AHTAPOT SÖĞÜŞ

DENİZ BÖRÜLCE

DENİZ MAHSÜLLERİ MİX

MİDYE DOLMA (adet)

BEYİN

İŞKEMBE MEZESİ

ÇİĞ KÖFTE

KAJUNA 

250,00 ₺

225,00 ₺

275,00 ₺

260,00 ₺

240,00₺

245,00 ₺

265,00 ₺

275,00 ₺

170,00 ₺

30,00 ₺

250,00 ₺

235,00 ₺

235,00 ₺

190,00 ₺

 

175,00 ₺DUT KAYMAK
YOĞURDU

KABAK BORANİ

KARIŞIK KIZARTMA

MÜTEBBEL

LABNELİ PATLICAN

200,00 ₺

240,00 ₺

175,00 ₺

175,00 ₺
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Adabı vardır rakının. Önce k�m�nle �çt�ğ�n� b�leceks�n, sonra k�me �çt�ğ�n�... Yeter k� boş kalmasın kadehler, y�ne bulunur �çmek �ç�n sebepler...

ara sıcaklar

DONDURMA

KABAK TATLISI

LEBLEBİ TATLISI

KATMER

SICAK HELVA

MEYVE TABAĞI

75,00 ₺

230,00 ₺

175,00 ₺

410,00 ₺

300,00 ₺

255,00 ₺

tatlılar

salatalar

ÇOBAN SALATA

GAVURDAĞI SALATA

YEŞİL SALATA

KAŞIK SALATA

TABULE SALATA

ROKA & DOMATES

İSTANBUL SALATA

SÖĞÜŞ KARIŞIK 

260,00 ₺

260,00 ₺

 ₺260,00

 ₺260,00

285,00 ₺

 ₺260,00

 ₺255,00

 ₺180,00

Deniz Ürünleri mevsimine göre değişmektedir. 
Sipariş alırken lütfen sorunuz. 

ÇOBAN KAVURMA

TAVUK SOTE

ADANA KEBAP

YAĞLI KARA

KUZU ŞİŞ

TAVUK ŞİŞ

TAVUK KANAT

KÜŞLEME

LOKUM

ANTRİKOT

IZGARA KÖFTE

SOMON IZGARA

DENİZ ÇUPRA (Kg)

DENİZ LEVREK (Kg)

HAMSİ

MEZGİT

630,00 ₺

450,00 ₺

500,00 ₺

720,00 ₺

650,00 ₺

450,00 ₺

475,00 ₺

720,00 ₺

710,00 ₺

720,00    ₺

450,00 ₺

655,00 ₺

1.150,00 ₺

1.150,00 ₺

375,00 ₺

400,00 ₺

KUZU
ÇOBAN KAVURMA

SEBZELİ
ÇOBAN KAVURMA

665,00 ₺

685,00 ₺

ana yemekler

"Rakının Yanında Sevd�kler�n�z,
Sevd�kler�n�z�n Yanında Dut G�b� Meyhane." "Dut G�b� Meyhane İçmen�n de, Sevmen�n de Adabı Burada!"

DUT MANTI

İÇLİ KÖFTE

SARIMSAK GÜVEÇ

SICAK ATOM

PATLICAN SÖĞÜRME

350,00 ₺

180,00 ₺

300,00 ₺

295,00 ₺

330,00 ₺

330,00 ₺

TEREYAĞLI
İSTİRİDYE MANTARI

GÜVEÇTE KAŞARLI
KÜLTÜR MANTARI

ANNE PATATESİ

PASTIRMALI HUMUS

TEREYAĞLI HUMUS

ARPACIK SOĞAN GÜVEÇ

PATATES TAVA

OT KAVURMA 

KALAMAR TAVA

KARİDES GÜVEÇ

KADAYIF KARİDES

AHTAPOT IZGARA (Kg)

BALIK SİMİT

195,00 ₺

305,00 ₺

265,00 ₺

215,00 ₺

185,00 ₺

335,00 ₺

425,00 ₺

430,00 ₺

170,00 ₺

4.315,00 ₺

325,00 ₺

335,00 ₺HELLİM PEYNİRLİ
LEVREK IZGARA

( EGE OTLARI )

YAPRAK CİĞER

DÜRÜM DANA YANAK

PAÇANGA BÖREĞİ

PEYNİRLİ
İSTİRİDYE MANTARI

335,00 ₺

350,00 ₺

395,00 ₺

300,00 ₺

295,00 ₺
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Macun Mahallesi 171 sokak no:2/67
Gimart AVM Yenimahalle ANKARA

Rezervasyon
+90 312 397 06 97

www.dutgibimeyhane.com

info@dutgibimeyhane.com


